

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Dekretacja do UFE
 2024 -08- 08
 podpis [signature]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie”.

Urząd Miejski w Strzegomiu
 Wpłynęło dn. 2024-08-08
 Przyjęto przez: Aneta Kossak



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Strzegomia	L.dz.14348.2024
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Popularyzacja współzawodnictwa sportowego poprzez organizację imprez, widowisk sportowych lub sportowo-rekreacyjnych promujących gminę o zasięgu gminnym, powiatowym, ogólnopolskim lub międzynarodowym.	

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie STRZEGOMSKA DWUNASTKA (w skrócie S12), stowarzyszenie, ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez Starostę Świdnickiego Nr 63/26.10.2023 r., NIP: 884-282-29-65, REGON: 526975237, adres: ul. Mickiewicza 2, 58-150 STRZEGOM, e-mail: biuro@s12.strzegom.pl Nr rachunku bankowego: 81 1090 2343 0000 0001 5628 6770.		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Edward Fedyczkowski, nr tel. 605416240, jeshfedycz@interia.pl, edward@s12.strzegom.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileuszowy X Jaroszewski Marszobiegi Przelajowy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16.09.2024	Data zakończenia	31.10.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Jaroszewski Marszobiegi Przelajowy organizowany jest od 2013 roku. W latach 2020-2021, ze względu na pandemię koronawirusa COVID-19, nastąpiła przerwa w organizacji. W 2022 roku powrócono do jego organizacji, a w roku bieżącym będzie to już X jubileuszowa edycja Marszobiegu. Od tego roku Marszobiegi organizowany jest przez Stowarzyszenie Strzegomska Dwunastka (dotychczas organizatorem był AKS Strzegom – sekcja lekkoatletyczna) przy współpracy z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Jaroszowie.

Biegi i marsz Nordic Walking odbędą się 05.10.2024 r. po drogach polnych okolic Jaroszowa na dystansach – bieg główny około 5 km, marsz około 2 km, biegi dla dzieci i młodzieży od 200 do 800 metrów. Start i meta zlokalizowane będą na terenie Orlika w Jaroszowie. Trasa będzie zabezpieczona przez wolontariuszy oraz strażaków OSP Jaroszków.

Po zakończeniu rywalizacji, podczas dekoracji uczestnicy poszczególnych biegów i marszu otrzymają okolicznościowe medale pamiątkowe. Po dekoracji zostanie przeprowadzony konkurs z nagrodami dla wszystkich uczestników Marszobiegu. Zgodnie z Regulaminem Marszobiegu – publikowanym w wydarzeniu na Facebooku – nie przewiduje się pobierania opłat oraz nie ubezpiecza uczestników Marszobiegu.

Grupą docelową – adresatami Marszobiegu są wszystkie osoby prowadzące aktywny tryb życia, uprawiające bieganie i marsz w sposób amatorski z terenu Gminy Strzegom, województwa oraz całego kraju. Uczestnicy Marszobiegu to dzieci, młodzież, przede wszystkim z terenu gminy, ale również powiatu i województwa. Przewiduje się, że w Marszobiegu weźmie udział łącznie około 200 uczestników we wszystkich biegach i marszu. Drugą grupą docelową są kibice zgromadzeni w okolicy jaroszewskiego Orlika oraz wzdłuż trasy Marszobiegu, którzy mogą podziwiać rywalizacje sportową i zmagania uczestników. W tym gronie możemy wyróżnić mieszkańców

Strzegom 12.08.2024

Jaroszowa, Gminy Strzegom, ale również gości spoza Gminy. Możliwość kibicowania może zaowocować zmianą trybu życia na bardziej aktywny i zdrowy. Należy założyć, że podczas realizacji zadania publicznego mogą pojawić się osoby ze szczególnymi potrzebami. Działania jakie zamierzamy podjąć w takiej sytuacji opisane zostały poniżej.

Podczas realizacji zadania publicznego realizowana będzie współpraca z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Jaroszowie, Radą Rodziców przy ZSP w Jaroszowie, OSP Jaroszków, OSiR Strzegom oraz Strzegomskim Centrum Kultury. Współpraca ma na celu odpowiednie przygotowanie organizacyjne, zabezpieczenie medyczne i techniczne oraz zapewnienie odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa dla wszystkich uczestników Marszobiegu. Wszystkie prace przy Marszobiegu będą wykonywane nieodpłatnie w ramach wolontariatu.

Wolontariusze z ZSP w Jaroszowie będą przyjmować zapisy uczestników w Biurze Zawodów i opracowywać listy z wynikami po poszczególnych biegach.

Rada Rodziców przy ZSP w Jaroszowie przygotuje dla uczestników poczęstunek i wodę po biegach.

Strażacy OSP Jaroszków zapewnią zabezpieczenie medyczne oraz zabezpieczą trasy biegów i marszu.

OSiR Strzegom użyczy barierek do wyznaczenia tras biegów i marszu.

Strzegomskie Centrum Kultury użyczy balonu reklamowego Gminy Strzegom, co będzie jednocześnie doskonałą promocją Miasta i Gminy.

Wolontariusze Stowarzyszenie Strzegomska Dwunastka przygotowują strefę start/meta, trasy biegów oraz przeprowadzają poszczególne biegi i marsz zgodnie z Regulaminem Marszobiegu.

W ramach wolontariatu realizowana będzie również obsługa finansowa zadania przez biuro rachunkowe z odpowiednimi kompetencjami i doświadczeniem oraz kontrola zadania i obsługa merytoryczna przez Zarząd Stowarzyszenia S12.

Szacuje się, że w ramach realizacji zadania wolontariusze przepracują łącznie 120 godzin x 30 zł = 3600 zł.

Podczas realizacji zadanie będzie bezkosztowo promowane poprzez zamieszczone informacje na stronie internetowej Stowarzyszenia S12 i ZSP w Jaroszowie, w mediach społecznościowych Stowarzyszenia S12 i ZSP w Jaroszowie oraz ogłoszenia w trakcie Marszobiegu.

Efektom realizacji zadania publicznego będzie popularyzacja biegania i marszu Nordic-Walking jako prostych form aktywności fizycznej oraz zmotywowanie już biegających i maszerujących do udziału w zawodach sportowych. Niewątpliwie jest to doskonała okazja do sprawdzenia formy uczestników oraz integracja środowiska biegowego. Zachęci to mieszkańców Gminy Strzegom i zgromadzonych kibiców do aktywności ruchowej, co wpłynie pozytywnie na stan ich kondycji fizycznej, a tym samym poprawi jakość życia. Należy spodziewać się zwiększenia aktywności sportowej mieszkańców gminy i regionu, co będzie to niewątpliwie rezultatem trwałym realizacji zadania publicznego.

Informacja o planowanym poziomie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania w obszarze architektonicznym, cyfrowym, komunikacyjno-informacyjnym lub przewidywanych formach dostępu alternatywnego. Infrastruktura, na której realizowane będzie zadanie publiczne częściowo jest przystosowana w obszarze dostępności architektonicznej, w szczególności osoby kibicujące bez problemu dostaną się do stref kibica. Wśród uczestników Biegu nie przewiduje się udziału osób ze specjalnymi potrzebami w zakresie architektonicznym. W obszarze dostępności cyfrowej prowadzona jest strona internetowa, która jest dostosowana częściowo do niezbędnych kryteriów dostępności. W obszarze informacyjno-komunikacyjnym artykuły publikowane na stronie Stowarzyszenia S12 zostaną odpowiednio dostosowane tak, aby spełniały standardy dostępności (powiększona czcionka, podwyższony kontrast, prosty język). Komunikaty ustne przekazywane będą głośno i wyraźnie, w miarę prostym językiem, aby były zrozumiałe dla wszystkich. Gdyby podjęte działania okazały się nie wystarczające, w chwili wystąpienia nadzwyczajnych okoliczności podjęte zostaną działania umożliwiające dostęp alternatywny, a w szczególności zapewnienie osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wydarzeń w ramach zadania publicznego [szt.]	1	Lista uczestników: - biegów dzieci i młodzieży, - biegu głównego 5 km, - marszu Nordic Walking 2 km.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Strzegomska Dwunastka zostało zarejestrowane w dniu 26.10.2023 r., jednak wśród członków oraz Zarządu Stowarzyszenia są osoby, które przez ponad dziesięć ostatnich lat aktywnie uczestniczyły w życiu sportowym Gminy Strzegom, pracowały społecznie w Klubie i władzach AKS Strzegom realizując w ramach funkcjonowania sekcji lekkoatletycznej zajęcia z dziećmi i młodzieżą oraz dorosłymi, organizując również wiele wydarzeń sportowych, zwłaszcza biegowych (takich jak Strzegomska Dwunastka – Biegajmy Razem, Jaroszewski Marszobiegi Przelajowy, ARYZTA Półmaraton Strzegom). Uczestniczyli również w realizacji zadań publicznych, które zostały rozliczone poprawnie i terminowo oraz we współzawodnictwie sportowym z wieloma sukcesami na szczeblu regionalnym i ogólnopolskim, zdobywając m.in. medale Mistrzostw Polski Masters w Lekkiej Atletyce. Bogate doświadczenie członków Stowarzyszenia, a w szczególności jego instruktorów, pozwoliło na osiągnięcie wysokiego poziomu organizacyjnego

i sportowego realizowanych wydarzeń sportowych.

Zasoby kadrowe Stowarzyszenia S12 stanowią jego członkowie oraz Zarząd z doświadczeniem w realizacji i rozliczaniu zadań publicznych. Praca Zarządu Stowarzyszenia będzie wykonywana nieodpłatnie przez cały okres trwania zadania z wykorzystaniem prywatnego sprzętu teleinformatycznego (komputery, smartfony, drukarki, Internet, itp.). W okresie realizacji zadania prowadzona będzie obsługa finansowa zadania przez biuro rachunkowe z doświadczeniem w obsłudze rachunkowej zadań publicznych – nieodpłatnie w ramach wolontariatu. W celu właściwej realizacji zadania, w ramach wolontariatu, będzie wykonywana praca członków Stowarzyszenia do zapewnienia właściwej organizacji Marszobiegu.

Do realizacji zadania planujemy zaangażować również własne środki finansowe pozyskane z darowizn.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali	3800		
2.	Zakup nagród	4200		
3.	Organizacja wydarzenia - wolontariat	3600 ✓		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11600 ✓	8000 ✓	3600 ✓

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia

Edward Fedyczkowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Wiceprezes Stowarzyszenia

Marek Dobrochotowski

Data

08. SIE. 2024

**STOWARZYSZENIE
STRZEGOMSKA DWUNASTKA**
58-150 Strzegom, ul. Mićkiewicza 2
NIP 884-282-29-65 REGON 526975237

Świdnica, 13.12.2023 r.

BE. 512.4.2023

**WYCIĄG Z EWIDENCJI STOWARZYSZEŃ ZWYKŁYCH
STAROSTY ŚWIDNICKIEGO
STAN NA DZIEŃ: 13.12.2023 r.**

- 1. Numer ewidencyjny:** 63
2. Nazwa stowarzyszenia zwykłego: Strzegomska Dwunastka
3. Siedziba i adres stowarzyszenia zwykłego: ul. Mickiewicza 2, 58-150 Strzegom
4. Teren działania stowarzyszenia zwykłego: Rzeczpospolita Polska
5. Władze stowarzyszenia zwykłego:
1) Stowarzyszenie zwykłe jest reprezentowane przez Zarząd w składzie:

Edward Fedyczkowski – *Prezes*
Marek Dobrochowski – *Wiceprezes*
Ilona Dobrochowska - *Sekretarz*
Justyna Fedyczkowska – *Członek Zarządu*
Mariusz Książki - *Członek Zarządu*

- 2) Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli wewnętrznej.

6. Sposób reprezentacji podmiotu:

Dla ważności oświadczenia woli, pism i dokumentów, dokonywania czynności prawnych w przedmiocie spraw i obowiązków majątkowych Stowarzyszenia wymagane są podpisy dwóch członków Zarządu, w tym Prezesa lub Wiceprezesa.

- 7. Data założenia podmiotu:** 20.10.2023 r.
8. Data uchwalenia regulaminu: 20.10.2023 r.
9. Data pierwszego wpisu do ewidencji stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez Starostę Świdnickiego: 26.10.2023 r.

10. Celem Stowarzyszenia jest działalność publiczna na rzecz poprawy warunków życia społeczności Miasta i Gminy Strzegom oraz rozwoju gminy, w szczególności poprzez wykonywanie zadań w zakresie:

- 1) upowszechniania i wspierania kultury fizycznej, sportu i turystyki,
- 2) działalności charytatywnej,
- 3) podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,
- 4) ochrony i promocji zdrowia,
- 5) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym,
- 6) działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
- 7) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
- 8) nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
- 9) współzawodnictwa sportowego w różnych dyscyplinach w duchu zasad fair – play,
- 10) promocji i organizacji wolontariatu,
- 11) promocji Miasta i Gminy Strzegom.

Dnia 13.12.2023 r. uiszczono opłatę skarbową w kwocie 17 zł (słownie: siedemnaście złotych) na konto Urzędu Miejskiego w Świdnicy: 97 1240 1978 1111 0010 0166 5027, zgodnie z art. 1 ust. 1 pkt. 1b ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111).

Otrzymują:

1. Strzegomska Dwunastka
ul. Mickiewicza 2,
58-150 Strzegom.
2. a/a.

Za zgodność z oryginałem

Stwierdzam data 08.08.2024r.

podpis **Prezes Stowarzyszenia**

Edward Fedyczkowski

WICESTAROSTA

Zygmunt Worsza

STOWARZYSZENIE
STRZEGOMSKA DWUNASTKA
58-150 Strzegom, ul. Mickiewicza 2
NIP 884-282-29-65 REGON 526975237